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Curriculum Vitae    
  

Informacione personale  
 
 

Emri / Mbiemri  Meri Beqiri 

Adresa rr. emin duraku, lagja nr.8 

Telefoni    

E-mail mbeqiri@klsh.org.al 
  

Shtetësia shqiptare 
  

Ditëlindja 
 

                                                  Vendlindja 

19.05.1993 
Athine, greqi 

  

  
  

Eksperiencat profesionale  
 
 

Datat 1 shtator 2018 

Pozicioni i punës 
           Detyrat kryesore dhe përgjegjësitë 

audituese 

Emri dhe Adresa e punëdhënësit Kontrolli i Larte i Shtetit  
 

Datat  

Pozicioni i punës  

Detyrat kryesore dhe përgjegjësitë  

Emri dhe Adresa e punëdhënësit  

Lloji i aktivitetit  

  

Datat  

Pozicioni i punës  

Detyrat kryesore dhe përgjegjësitë  

Emri dhe Adresa e punëdhënësit  

Lloji i aktivitetit  

  

Arsimi dhe trajnimet  

                                                         Datat 
                          Lloji i kualifikimit/shkollimit 
                                                Institucioni 
 
                                                         Datat  
                          Lloji i kualifikimit/shkollimit 
                                                Institucioni 
 
 
                                                         Datat 
                          Lloji i kualifikimit/shkollimit 
                                                Institucioni           
 

2011-2014  
Bachelor ne Inxhinieri Mekanike 
Universiteti Politeknik i Tiranes 
    

2015-2017 

Master ne  Inxhinieri Industriale 

Instituti Kanadez i Teknologjise 
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 Gjuhet e huaja 
 

                                         
 Gjuha amtare 

 shqipe 

                                     
  Gjuhe te tjera : anglisht 

 Niveli :      B                   Shkruar            B2                   Folur B2                                   
Kuptuar        B2                

  

  

  

  

 
 

Aftësi organizative 
 

Te punuarit ne grup. Veten e kam pare 
gjithnje si pjese e grupit, por me detyra 
specifike  

 

  

Aftësi ne programet kompjuterike  
Njohuri shume te mire te paketes “Office” 

 

  

Leje drejtimi automjeti  

Kategoria B 

 

 

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

 


